

PANITIA SELEKSI CALON KOMISARIS PT BPR BKK LASEM (PERSERODA)

Jalan P. Diponegoro No. 90 Telp (0295) 692220 Fax. (0295) 692220 REMBANG - 59212

PENGUMUMAN

Nomor: 581/Pansel.Kom/026/2023

TENTANG

PENETAPAN CALON TERPILIH CALON KOMISARIS UNSUR PEMERINTAH KABUPATEN REMBANG PADA PT BPR BKK LASEM (PERSERODA) KABUPATEN REMBANG PERIODE 2023 - 2027

- Panitia seleksi telah menerima hasil wawancara akhir oleh Bupati Rembang yang dituangkan dalam berita acara pembahasan hasil wawancara akhir calon Komisaris Unsur Pemerintah Kabupaten Rembang pada PT BPR BKK LASEM (PERSERODA) Kabupaten Rembang Periode 2023 – 2027 Nomor 581/Pansel.Kom/025/2023.
- Berdasarkan berita acara hasil wawancara akhir, Peserta Seleksi yang dinyatakan terpilih yaitu:

No	Nama	Alamat
1	FAHRUDIN, S.H., M.H., CFrA	Desa Gandrirojo Rt 04/01 Kecamatan Sedan Kab. Rembang

3. Peserta terpilih dari hasil wawancara akhir akan diserahkan ke PT BPR BKK Lasem (Perseroda) Kabupaten Rembang untuk mengikuti tahapan proses selanjutnya sesuai ketentuan yang berlaku.

Demikian pengumuman ini disampaikan, untuk menjadikan maklum.

Rembang, 16 Mei 2023

Panitia Seleksi Calon Komisaris Unsur Pemerintah Kabupaten Rembang pada PT BOR BKK Lasem (Perseroda)

Kabupaten Rembang